

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265574

**FECHA: 28-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT			
3	\$5.690	\$17.070	
CUADERNO 150 HOJAS PROARTE			
1	\$4.900	\$4.900	
CINTA DE EMBALAJE TESA PACK 50MX50M			
1	\$1.990	\$1.990	
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
3	\$1.990	\$5.970	
CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE			
1	\$2.490	\$2.490	
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm			
3	\$250	\$750	
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
1	\$1.900	\$1.900	
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
1	\$990	\$990	
CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS			
1	\$16.990	\$16.990	
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
8	\$1.990	\$15.920	
PAPEL LUSTRE 10X10			
3	\$490	\$1.470	
DICC ARISTOS INGLES POCKET			
1	\$9.900	\$9.900	
DICC GHIO LENGUA ESPAÑOLA			
1	\$5.990	\$5.990	
DICCIONARIO GHIO SINONIMOS Y ANTONI			
1	\$5.990	\$5.990	
BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HO			
2	\$1.890	\$3.780	
PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURA			
1	\$2.390	\$2.390	
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
1	\$1.900	\$1.900	
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
5	\$790	\$3.950	
CARPETA CON FUELLE 12 DIVISIONES LA			
1	\$6.900	\$6.900	
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT			
1	\$1.290	\$1.290	
BOLSA HERMETICA DOBLE CIERRE 20UNID			
1	\$2.290	\$2.290	
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
1	\$2.890	\$2.890	
SACAPUNTAS MAPED SHAKER DOBLE			
1	\$990	\$990	
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr			
1	\$1.190	\$1.190	
DESTACADOR STABILO BOSS AMARILLO FL			
2	\$1.190	\$2.380	
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
1	\$690	\$690	
TABLA PERIODICA SOPENA			
1	\$990	\$990	
PLUMONES 12col ARTEL			
1	\$1.990	\$1.990	
LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CAST			
2	\$390	\$780	
BORRADOR DE PIZARRA MOTARRO			
1	\$1.490	\$1.490	
CINTA MASKIN 18X40MM			
1	\$990	\$990	
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
1	\$690	\$690	
ACUARELA GIOTTO MINI 24UND 23MM			
1	\$2.990	\$2.990	
BLOCK ACUARELA ARTEL 300GR A4 25HJ			
1	\$4.900	\$4.900	
MASA DAS TERRACOTA 1 KILO			
1	\$3.900	\$3.900	
PINCEL 1; GRADUATE OVAL WASH			
1	\$5.900	\$5.900	
LIBRETA MINI EMP.5mmart.21750 100 h			
1	\$1.990	\$1.990	
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
1	\$790	\$790	
CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOC			
1	\$490	\$490	
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20			
2	\$300	\$600	
PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER			
2	\$690	\$1.380	
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
3	\$690	\$2.070	
PINCEL PLANO 10			
1	\$790	\$790	
PINCEL PLANO 6			
1	\$590	\$590	
LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX			
2	\$290	\$580	
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
4	\$350	\$1.400	
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
3	\$350	\$1.050	
VASO CON OREJA FELIZ			
1	NETO \$890	\$ 134.620	
	IVA 19%	\$ 25.580	
	TOTAL	\$ 160.200	

